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SEDE LAMBAYEQUE

ESCUELA PROFESIONAL DE SOCIOLOGIA 2018-II

PRIMER CICLO

CODIGO ASIGNATURA HT HP HL HS HA CRED AULA
EE102 ESTADISTICA SOCIAL | 2 2 0 0 0 3
Requisitos :  Ninguno
55A <T> VI 13:20,14:10 22
<P> VI 15:00,15:50 22

SEGUNDO CICLO

CODIGO ASIGNATURA HT HP HL HS HA CRED AULA
CL200 INFORMATICA | 2 2 0 0 0 3
Requisitos :  Ninguno
55A <T> MA 09:10,10:00 LAB.INT 1
<P> MA 10:50,11:40 LAB.INT 1
55B <T> JU 09:10,10:00 LAB.INT 1
<P> JU 10:50,11:40 LAB.INT 1
EE202 ESTADISTICA SOCIAL Il 2 2 0 0 0 3
Requisitos : EE102 ESTADISTICA SOCIAL |
55A <T> MA 16:40,17:30 21
<P> Ml 16:40,17:30 21
55B <T> Ml 15:00,15:50 22
<P> JU 16:40,17:30 22
HU203 FILOSOFIA 4 0 0 0 0 4
Requisitos :  Ninguno
55A <T> JU 15:00,15:50 21
<T> MA 15:00,15:50 21
55B <T> MA 13:20,14:10,15:00,15:50 VIZCONDE LINARES TEOGENES 22
S0202 FORMACIONES ECONOMICAS SOCIALES Il 2 2 0 0 0 3
Requisitos :  SO102 FORMACIONES ECONOMICAS SOCIALES |
55A <T> LU 13:20,14:10 RAVINES ZAPATEL CARLOS 21
<P> Ml 13:20,14:10 RAVINES ZAPATEL CARLOS 21
55B <T> LU 15:00,15:50 RAVINES ZAPATEL CARLOS 22
<pP> Ju 15:00,15:50 RAVINES ZAPATEL CARLOS 22
S0204 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA Il 2 2 0 0 0 3
Requisitos :  SO104 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA |
55A <T> MA 13:20,14:10 MAQUEN CASTRO JOSE 21
<pP> Ju 13:20,14:10 MAQUEN CASTRO JOSE 21
55B <T> LU 13:20,14:10 SEVILLA EXEBIO JULIO 22
<pP> MI 13:20,14:10 SEVILLA EXEBIO JULIO 22
S0205 TEORIA SOCIOLOGICA | 4 0 0 0 0 4
Requisitos :  SO101 SOCIOLOGIA GENERAL
55A <T> LU 15:00,15:50 CARDOSO MONTOYA CESAR 21
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55A
55B

<T>
<T>
<T>

Mi
LU
Mi

15:00,15:50
16:40,17:30
16:40,17:30

CUARTO CICLO

CODIGO ASIGNATURA

HU400

55A

55B

S0O401

55A

55B

S0402

55A

55B

S0404

55A

55B

S0405

55A

55B

S0406

55A

55B

INGLES
Requisitos :
<T> Ml
<pP> JU
<T> LU
<p> MA

Ninguno
13:20,14:10
13:20,14:10
16:40,17:30
13:20,14:10

PROCESOS DE SOCIALIZACION

Requisitos :
<T> Ju
<T> MA
<T> JuU
<T> MA

S0101 SOCIOLOGIA GENERAL
15:00,15:50
15:00,15:50
16:40,17:30
16:40,17:30

ANTROPOLOGIA

Requisitos :
<T> LU
<T> MI
<T> LU
<T> Ml

Ninguno
16:40,17:30
16:40,17:30
13:20,14:10
13:20,14:10

METODOS CUALITATIVOS

Requisitos :
<T> MA
<P> LU
<T> MA
<P> LU

S0O304 METODOS CUANTITATIVOS
13:20,14:10
13:20,14:10
15:00,15:50
15:00,15:50

TEORIA SOCIOLOGICA I

Requisitos :
<T> JU
<T> LU
<T> JU
<T> Ml

SO305 TEORIA SOCIOLOGICA I
16:40,17:30
15:00,15:50
15:00,15:50
15:00,15:50

SOCIOLOGIA URBANA

Requisitos :
<T> MA
<T> Ml
<T> JU
<T> Ml

S0O101 SOCIOLOGIA GENERAL
16:40,17:30
15:00,15:50
13:20,14:10
16:40,17:30

CARDOSO MONTOYA CESAR
CARDOSO MONTOYA CESAR
CARDOSO MONTOYA CESAR

21
22
22

HT HP HL HS HA CRED AULA

DIAZ VALLEJOS DORIS
DIAZ VALLEJOS DORIS

MAQUEN CASTRO JOSE
MAQUEN CASTRO JOSE
MAQUEN CASTRO JOSE
MAQUEN CASTRO JOSE

RANGEL FLORES VICTOR
RANGEL FLORES VICTOR
RANGEL FLORES VICTOR
RANGEL FLORES VICTOR

BENITES MORALES ISIDORO
BENITES MORALES ISIDORO
BENITES MORALES ISIDORO
BENITES MORALES ISIDORO

SEVILLA EXEBIO JULIO
SEVILLA EXEBIO JULIO
SEVILLA EXEBIO JULIO
SEVILLA EXEBIO JULIO

GARCIA CABALLERO RAFAEL
GARCIA CABALLERO RAFAEL
RAVINES ZAPATEL CARLOS
RAVINES ZAPATEL CARLOS

AudioVis.
AudioVis.
24
24

23
23
24
24

23
23
24
24

23
LAB.INT 1
24

LAB.INT 1

23
23
24
24

23
23
24
24
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SEXTO CICLO

CODIGO ASIGNATURA

S0603

55A

55B

S0604

55A

55B

S0607

55A
55B

PLANIFICACION DEL DESARROLLO

Requisitos :
<T> Ju
<P> Ml
<T> Ml
<P> JU

S0O504 TEORIA DEL DESARROLLO |
16:40,17:30
16:40,17:30
13:20,14:10
18:20,19:10

TEORIA DEL DESARROLLO Il

Requisitos :
<T> LU
<T> Ml
<T> LU
<T> Ml

SO504 TEORIA DEL DESARROLLO |
13:20,14:10
13:20,14:10
15:00,15:50
15:00,15:50

PRACTICA DE PRE-GRADO |

Requisitos :
<P> VI
<P> VI

Ninguno
08:20,09:10,10:00,10:50
13:20,14:10,15:00,15:50

OCTAVO CICLO

CODIGO ASIGNATURA

S0802

55A

S0804

55A

55B

S0805

55A

S0807

55A

FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS

Requisitos :
<T> MA
<P> Ml

SO703 PLANIFICACION ESTRATEGICA

15:00,15:50
18:20,19:10

SEMINARIO DE TESIS |

Requisitos :
<T> MI
<P> MA
<T> Ml
<P> Ml

S0404 METODOS CUALITATIVOS
13:20,14:10
16:40,17:30
09:10,10:00
10:50,11:40

PROBLEMAS URBANOS

Requisitos :
<T> LU
<P> JU

S0406 SOCIOLOGIA URBANA
13:20,14:10
13:20,14:10

PRACTICA DE PRE-GRADO I

Requisitos :

<pP> VI

S0O607 PRACTICA DE PRE
GRADO |
13:20,14:10,15:00,15:50

HT HP HL HS HA CRED AULA

ZUNINI CHIRA WALTER
ZUNINI CHIRA WALTER
ZUNINI CHIRA WALTER
ZUNINI CHIRA WALTER

TAFUR MORAN MANUEL
TAFUR MORAN MANUEL
TAFUR MORAN MANUEL
TAFUR MORAN MANUEL

RIOS RODRIGUEZ MARTHA
RIOS RODRIGUEZ MARTHA

707
707
708
708

707
707
708
708

707
708

HT HP HL HS HA CRED AULA

ZUNINI CHIRA WALTER
ZUNINI CHIRA WALTER

GUTIERREZ PIEDRA NELLY
GUTIERREZ PIEDRA NELLY
BENITES MORALES ISIDORO
BENITES MORALES ISIDORO

GARCIA CABALLERO RAFAEL
GARCIA CABALLERO RAFAEL

CARDOSO MONTOYA CESAR

44
44

44
44

LAB.INT 1
LAB.INT 1

44
a4

a4
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S0809 GERENCIA SOCIAL Il 2 2 0
Requisitos :  SO709 GERENCIA SOCIAL |
55A <T> LU 15:00,15:50 FERNANDEZ VASQUEZ EVERT 44
<pP> LU 16:40,17:30 FERNANDEZ VASQUEZ EVERT 44
S0810 POLITICAS SOCIALES (E) 2 2 0
Requisitos :  SO405 TEORIA SOCIOLOGICA Il
55A <T> MI 15:00,15:50 MAQUEN CASTRO JOSE 44
<pP> MI 16:40,17:30 MAQUEN CASTRO JOSE 44
S0811 EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSION (E) 2 2 0
Requisitos :  SO405 TEORIA SOCIOLOGICA IlI
55A <T> JU 16:40,17:30 DAVILA CISNEROS JUAN LAB.INT 1
<pP> JU 18:20,19:10 DAVILA CISNEROS JUAN LAB.INT 1
S0812 CULTURA Y SOCIEDAD (E) 2 2 0
Requisitos :  SO405 TEORIA SOCIOLOGICA Il
55A <T> MA 13:20,14:10 TAFUR MORAN MANUEL 44
<pP> JU 15:00,15:50 TAFUR MORAN MANUEL 44

DECIMO CICLO

CODIGO ASIGNATURA

S0908

55A

55B

SEMINARIO DE TESIS Il
Requisitos :  SO904 SEMINARIO DE TESIS Il

<T> Ml 15:00,15:50
<P> Ml 16:40,17:30
<T> Ml 14:10,15:00

<p> LU 16:40,17:30

HT HP HL HS HA CRED AULA

GUTIERREZ PIEDRA NELLY
GUTIERREZ PIEDRA NELLY
BENITES MORALES ISIDORO
BENITES MORALES ISIDORO

701
701
LAB.INT 1
LAB.INT 2
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